

XIV Zima na Pradze

W sobotę, 13.02.2010 r., w Parku Skaryszewskim odbyła się XIV edycja Zimy na Pradze – kierownik imprezy: Andrzej Krochmal. Uczestnicy startowali na trasach turystycznych: dla początkujących (TP): 9 zespołów - 27 uczestników; familijnej (TF): 3 zespoły – 6 uczestników i zaawansowanych (TS): 12 zespołów – 14 uczestników i sportowych bno z czterema długościami tras do wyboru, na których wystartowało łącznie ok. 60 osób.

Na trasie TP zwyciężył zespół Koła PTTK nr 107 „Pielgrzym” w składzie: Jadwiga Krajewska i Stanisław Łuć, a w kategorii TS: zespół KTE „TRAMP” w składzie: Anna Baczko – Dombi, Tomasz Dombi. Drugie miejsce w TS zajął Wiktor Marczak, a trzecie: Piotr Buciak.

Wyniki poszczególnych tras na stronach: <http://www.trepklub.waw.pl> oraz <http://inowwa.republika.pl/biegwedla/>

V Bieg Wedla

Równoległe z Zimą na Pradze w Parku Skaryszewskim odbył się V Bieg Wedla, który zgromadził rekordową liczbę 408 uczestników, którzy startowali na czterech trasach na głównej pętli (alei) Parku. Na trasie A o dł. 1,86 km (1 pętla) startowały dzieci i młodzież do 15 roku życia. Trasa B przeznaczona była dla najmłodszych (dzieci w wieku przedszkolnym) i miała długość 250 m. Na trasach C (dł. 5,43 km) i D (9 km) startowali już zawodnicy bardziej doświadczeni, chętni do pokonania dłuższych dystansów, a dodatkowo na tych dystansach o Puchar Rady Osiedla Kamionek walczyli mieszkańcy Kamionka. Na uczestników w Muszli Koncertowej Centrum Promocji Dzielnicy Praga Południe czekały pakiety startowe, okolicznościowe medale oraz słodkie przekąski sponsora tytularnego Wedel&Cadbury oraz gorąca herbata ufundowana przez Radę Osiedla Kamionek.

Warty odnotowania jest również fakt zainteresowania mediów. Relacja z Biegu Wedla była prezentowana na antenie TVN Warszawa, gdzie m.in. przeprowadzono wywiad z Państwem Zielczyńskimi oraz uczestnikami trasy dla młodzieży i kierownikiem Andrzejem Krochmalem – bezpośrednio przez startem.

Na stronie [www: www.biegedla.prv.pl](http://www.biegedla.prv.pl) znajdują się aktualności związane z imprezą, wyniki wszystkich tras oraz linki do galerii fotograficznych i relacji uczestników i partnerów V Biegu Wedla, m.in. agencji Silne-Studio (www.silne-studio.pl), Maratończyk (www.maratonczyk.pl) i innych (*m.in. video na YouTube*).

Wyniki V Biegu Wedla: <http://inowwa.republika.pl/biegwedla/> oraz na stronie: <http://www.trepklub.waw.pl>

Z prac MKInO

9.02.2010 r. we wtorek (tradycyjnie drugi wtorek miesiąca) w siedzibie ZG PTTK na ul. Senatorskiej 11 odbyło się zebranie MKInO. W porządku zebrania znalazły się m.in. punkty dotyczące kursu (szkolenia) Organizatorów InO i Animatorów InO, przeprowadzenia konkursów TMWiM oceny imprez w 2009 roku oraz współpracy Komisji przy imprezie masowej Zima na Pradze i V Bieg Wedla.

Nieoczekiwanie rezygnację z prac w Mazowieckiej KInO, spowodowaną zwiększeniem obowiązków w związku z wyborem na Przewodniczącą Komisji Turystyki Pieszej ZG PTTK - złożył Kol. Stanisław Łuć. Rezygnacja została przyjęta. MKInO życzy Stanisławowi efektywnej i efektownej pracy w KTP. Gratulujemy!

Zebrani członkowie MKInO postanowili uzupełnić skład Komisji i do grona dołączył Kol. Piotr Zgoda – przedstawiciel środowiska radomskiego – Klubu InO „Skróty” Radom.

W bieżącym roku 2010 w kalendarzu TMWiM pojawiły się również imprezy organizowane przez Klub „Skróty”, w tym dwie z nich zaliczane będą do konkursu TMWiM. Są to imprezy o randze ogólnopolskiej (3 pkt./etap): XLI Radomski Maraton MnO (Pionki, 16-17.04.2010) oraz Jakuza (4-5.12.2010). Imprezy te są również zaliczane do Pucharu Ziemi Radomskiej.

Strona MKInO i kalendarz TMWiM

Na stronie www MKInO (www.mkino.prv.pl) trwają w dalszym ciągu porządki prowadzone przez Michała Segita, w tym przeniesienie linków do dawnych galerii na stronę: <http://mkino.republika.pl/foto>, uporządkowanie archiwum MKInO (<http://mkino.republika.pl/archiwum>) i stron z TRInO (w tym dodanie opisu: http://mkino.republika.pl/trino/TRInO_how-to.htm). Rozważana jest sanacja i migracja stron na serwery PTTK (pttk.pl) lub inne.

Forum MKInO

Statystyki forum MKInO: www.mkino.fora.pl: 59 użytkowników, 152 tematy, 579 wiadomości. Najnowsze wpisy dotyczą imprez Klubu „Skróty”.

Imprezy – Marzec 2010

1.03. – TRInO "Warszawskim Szlakiem Chopina"

2.03. – Kurs Organizatorów i Animatorów InO – PW, godz. 17:00

5-7.03. – XVIII Mistrzostwa Polski w Nocnych MnO – Lwówek Śląski

13.03. – MnO Wiosenne 2x2 – Dobieszyn

21.03. – XIX „Marcowe Idy”

28.03. – XXXIII Rajd na Orientację „ZAW-OR'2010”

5.04. – XXVI Wielkanocny Marsz na Orientację „AnInO'2010”